
Rozhodčí:

Josef VÍTEK

11. Česká letní speciální olympiáda

Brno

1. - 2. července 2014

VÝSLEDKY



Kategorie: UNIFIED, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Galia Miroslav, Vítek Radomír Brno 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 3 4

SK Berani Naděje Zlín 2014 -3,-8,-7 -8,-10,-4 7,-3,-7,-3 64:107

Schauer Lukáš, Vencl Josef 3 : 0 Brno 1 : 3 1 : 3 5 : 6 4 3

SK Radost Žampach 3,8,7 2014 -8,8,-9,-8 -6,7,-6,-3 95:99

Gábor Roman, Jindra Pavel 3 : 0 3 : 36 Brno 1 : 3 7 : 4 5 2

Lvíčata Sedlec-Prčice 8,10,4 8,-8,9,8 2014 -11,-6,6,-4 107:99

Opletal Otto, Kmeťo Kamil 3 : 1 3 : 1 3 : 1 Brno 9 : 3 6 1

SK Černovice -7,3,7,3 6,-7,6,3 11,6,-6,4 2014 121:82

Kategorie: UNIFIED, skupina 2

č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Latta Karel, Kubásek Jiří Brno 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1

SK SVĚTÁCI TLOSKOV 2014 3,5,7 5,5,8 6,5,8 99:52

Zemek Bronislav, Bláhová Zuzana 0 : 3 Brno 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4

SK Slavoj SPMP Praha -3,-5,-7 2014 -4,-1,-6 -5,-2,-6 39:99

Štangar Marek, Čermáková Marcela 0 : 3 3 : 0 Brno 3 : 2 6 : 5 5 2

LAVINA ODLOCHIOVICE -5,-5,-8 4,1,6 2014 9,-10,-5,6,7 99:89

Grund Václav, Kunešová Ladislava 0 : 3 3 : 0 2 : 3 Brno 5 : 6 4 3

Kavkažští Ogaři -6,-5,-8 5,2,6 -9,10,5,-6,-7 2014 97:94

Kategorie: UNIFIED, skupina 3

č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Tomáš Petr, Charvátová Květa Brno 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 3 4

SK Krkonoše při TJ Spartak Vrchl 2014 -6,-9,-5 -3,-1,-4 6,-10,-6,-7 62:106

Loužecká Jana, Kovářová Emilie 3 : 0 Brno 0 : 3 1 : 3 4 : 6 4 3

Mačkovské kočky 6,9,5 2014 -2,-4,-4 -5,-11,6,-9 79:94

Kinkorová Jiřina, Špalová Markéta 3 : 0 3 : 0 Brno 1 : 3 7 : 3 5 2

Dravci Zběšičky 3,1,4 2,4,4 2014 7,-10,-7,-6 100:59

Honsnejman Jiří, Francová Lucie 3 : 1 3 : 1 3 : 1 Brno 9 : 3 6 1

SK INTEGRA Hradec Králové -6,10,6,7 5,11,-6,9 -7,10,7,6 2014 122:104

Kategorie: ČTYŘHRA ŽENY, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Spáčilová Jana, Stojková Vanesa Brno 3 : 1 3 : 0 6 : 1 4 1

Lvíčata Sedlec-Prčice 2014 -2,9,9,13 4,10,7 73:63

Telváková Květoslava, Smetáková Jana 1 : 3 Brno 3 : 1 4 : 4 3 2

Slavoj Skřivany 2,-9,-9,-13 2014 5,-8,6,3 83:64

Kinkorová Jiřina, Putzová Jitka 0 : 3 1 : 3 Brno 1 : 6 2 3

Dravci Zběšičky -4,-10,-7 -5,8,-6,-3 2014 46:75

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014

ČTYŘHRA ŽENY

9.

10.

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014

UNIFIED

8.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

11.

12.



Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Gábor Roman, Semrád Radek Brno 3 : 1 3 : 0 6 : 1 4 1

Lvíčata Sedlec-Prčice 2014 -6,5,5,1 10,5,13 77:50

Bulava Bedřich, Slovák Josef 1 : 3 Brno 3 : 2 4 : 5 3 2

SK Berani Naděje Zlín 6,-5,-5,-1 2014 9,-7,-5,4,5 67:79

Grund Václav, Spousta Jaroslav 0 : 3 2 : 3 Brno 2 : 6 2 3

Kavkažští Ogaři -10,-5,-13 -9,7,5,-4,-5 2014 68:83

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 2

č. hráč, oddíl 4. 5. 6. skóre body pořadí

Bažant Matěj, Chaloupka Martin Brno 3 : 0 2 : 3 5 : 3 3 2

SK INTEGRA Hradec Králové 2014 4,9,8 9,-7,8,-7,-9 78:71

Schauer Lukáš, Marek Petr 0 : 3 Brno 0 : 3 0 : 6 2 3

SK Radost Žampach -4,-9,-8 2014 -4,-7,-6 38:66

Klabouch Štěpán, Kucharik Josef 3 : 2 3 : 0 Brno 6 : 2 4 1

Spiridon -9,7,-8,7,9 4,7,6 2014 83:62

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 3

č. hráč, oddíl 7. 8. 9. skóre body pořadí

Pfeifer Jiří, Tomáš Petr Brno 0 : 3 0 : 3 0 : 6 2 3

SK Krkonoše při TJ Spartak Vrchl 2014 -11,-7,-5 -3,-6,-6 38:68

Ferenc Jan, Stojka Roman 3 : 0 Brno 3 : 1 6 : 1 4 1

Medvědi Leontýn 11,7,5 2014 -6,9,8,7 74:58

Klípa Marek, Zeman Tomáš 3 : 0 1 : 3 Brno 4 : 3 3 2

SK Slavoj SPMP Praha 3,6,6 6,-9,-8,-7 2014 68:54

Kategorie: ČTYŘHRA MIX, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Feixová Jana, Chaloupka Martin Brno 3 : 1 1 : 3 0 : 3 4 : 7 4 3

SK INTEGRA Hradec Králové 2014 7,7,-7,5 -8,7,-3,-8 -5,-8,-11 94:105

Tancošová Květoslava, Kovář Josef 1 : 3 Brno 0 : 3 1 : 3 2 : 9 3 4

SK Sluníčko -7,-7,7,-5 2014 -1,-2,-4 -10,11,-8,-9 77:118

Klimková Eva, Opletal Otto 3 : 1 3 : 0 Brno 3 : 1 9 : 2 6 1

SK Černovice 8,-7,3,8 1,2,4 2014 -5,6,5,2 111:61

Menšíková Petra, Kahovec Zdeněk 3 : 0 3 : 1 1 : 3 Brno 7 : 4 5 2

SK Šemík SPMP Praha 5,8,11 10,-11,8,9 5,-6,-5,-2 2014 104:102

Kategorie: ČTYŘHRA MIX, skupina 2

č. hráč, oddíl 5. 6. 7. skóre body pořadí

Přikrylová Marie, Vindyš Miroslav Brno 3 : 2 0 : 3 3 : 5 3 2

SK Berani Naděje Zlín 2014 -6,-3,7,10,6 -5,-6,-4 58:78

Loužecká Jana, Čížek Václav 2 : 3 Brno 0 : 3 2 : 6 2 3

Mačkovské kočky 6,3,-7,-10,-6 2014 -9,-3,-4 61:76

Bendová Monika, Kriso Petr 3 : 0 3 : 0 Brno 6 : 0 4 1

SK Šemík SPMP Praha 5,6,4 9,3,4 2014 66:31

3.

1.

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014

ČTYŘHRA MIX

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

5.

6.

7.

2.

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014

ČTYŘHRA MUŽI

4.

2.

1.



Kategorie: DVOUHRA ŽENY do 30 let, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Feixová Jana Brno 0 : 3 3 : 1 3 : 4 3 2

SK INTEGRA Hradec Králové 2014 -7,-10,-4 -10,9,6,5 64:66

Spáčilová Jana 3 : 0 Brno 3 : 0 6 : 0 4 1

Lvíčata Sedlec-Prčice 7,10,4 2014 1,2,7 67:31

Stojková Vanesa 1 : 3 0 : 3 Brno 1 : 6 2 3

Lvíčata Sedlec-Prčice 10,-9,-6,-5 -1,-2,-7 2014 42:76

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Bílá Naďa Brno 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4

SK Pegas Rychnov nad Kněžnou 2014 -2,-3,-3 -10,-11,-7 -1,-2,-7 46:102

Telváková Květoslava 3 : 0 Brno 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1

Slavoj Skřivany 2,3,3 2014 1,4,3 2,5,2 99:25

Klimková Eva 3 : 0 0 : 3 Brno 0 : 3 3 : 6 4 3

SK Černovice 10,11,7 -1,-4,-3 2014 -6,-6,-8 64:94

Kinkorová Jiřina 3 : 0 0 : 3 3 : 0 Brno 6 : 3 5 2

Dravci Zběšičky 1,2,7 -2,-5,-2 6,6,8 2014 75:63

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 2

č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Anderová Dita Brno 1 : 3 3 : 0 0 : 3 4 : 6 4 3

SK Sluníčko Tanvald 2014 -3,-3,10,-3 4,4,10 -5,-7,-4 71:94

Menšíková Petra 3 : 1 Brno 3 : 0 3 : 0 9 : 1 6 1

SK Šemík SPMP Praha 3,3,-10,3 2014 1,6,5 4,7,2 109:46

Putzová Jitka 0 : 3 0 : 3 Brno 0 : 3 0 : 9 3 4

Dravci Zběšičky -4,-4,-10 -1,-6,-5 2014 -6,-8,-3 47:100

Smetáková Jana 3 : 0 0 : 3 3 : 0 Brno 6 : 3 5 2

Slavoj Skřivany 5,7,4 -4,-7,-2 6,8,3 2014 79:66

Kategorie: DVOUHRA ŽENY do 30 let, skupina 3

č. hráč, oddíl 9. 10. 11. skóre body pořadí

Bendová Monika Brno 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1

SK Šemík SPMP Praha 2014 8,7,1 7,1,7 66:31

Feketová Helena 0 : 3 Brno 3 : 2 3 : 5 3 2

Slavoj Skřivany -8,-7,-1 2014 -9,6,7,-9,8 67:76

Přikrylová Marie 0 : 3 2 : 3 Brno 2 : 6 2 3

SK Berani Naděje Zlín -7,-1,-7 9,-6,-7,9,-8 2014 58:84

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 4

č. hráč, oddíl 12. 13. 14. 15. skóre body pořadí

Loužecká Jana Brno 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 6 1

Mačkovské kočky 2014 8,-9,5,8 6,4,7 8,1,8 108:66

Podešvová Petra 1 : 3 Brno 3 : 2 3 : 0 7 : 5 5 2

Sk Naděje Česká Lípa -8,9,-5,-8 2014 9,-9,-7,6,5 8,5,6 114:103

Lörincová Linda 0 : 3 2 : 3 Brno 3 : 1 5 : 7 4 3

Pohoda Slatiňany -6,-4,-7 -9,9,7,-6,-5 2014 -11,3,8,15 109:121

Tancošová Květoslava 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Brno 1 : 9 3 4

SK Sluníčko -8,-1,-8 -8,-5,-6 11,-3,-8,-15 2014 75:116

11.

5.

6.

7.

9.

1.

3.

1.

2.

3.

4.

10.

8.

12.

13.

14.

15.

2.

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014

DVOUHRA ŽENY



Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Gábor Roman Brno 3 : 2 3 : 1 6 : 3 4 1

Lvíčata Sedlec-Prčice 2014 9,-4,5,-10,9 9,3,-7,4 87:73

Semrád Radek 2 : 3 Brno 3 : 1 5 : 4 3 2

Lvíčata Sedlec-Prčice -9,4,-5,10,-9 2014 9,-4,4,8 83:79

Schauer Lukáš 1 : 3 1 : 3 Brno 2 : 6 2 3

SK Radost Žampach -9,-3,7,-4 -9,4,-4,-8 2014 59:77

Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 2

č. hráč, oddíl 4. 5. 6. skóre body pořadí

Klabouch Štěpán Brno 1 : 3 0 : 3 1 : 6 2 3

Spiridon 2014 3,-7,-6,-4 -8,-7,-5 48:69

Bažant Matěj 3 : 1 Brno 1 : 3 4 : 4 3 2

SK INTEGRA Hradec Králové -3,7,6,4 2014 6,-7,-8,-3 65:67

Latta Karel 3 : 0 3 : 1 Brno 6 : 1 4 1

SK SVĚTÁCI TLOSKOV 8,7,5 -6,7,8,3 2014 72:49

Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 3

č. hráč, oddíl 7. 8. 9. skóre body pořadí

Pfeifer Jiří Brno 3 : 0 3 : 0 6 : 0 4 1

SK Krkonoše při TJ Spartak Vrchl 2014 4,4,7 3,7,4 66:29

Láska Evžen 0 : 3 Brno 2 : 3 2 : 6 2 3

Medvědi Leontýn -4,-4,-7 2014 -7,-7,7,11,-11 64:86

Záhejský Roman 0 : 3 3 : 2 Brno 3 : 5 3 2

SK Radost Žampach -3,-7,-4 7,7,-7,-11,11 2014 67:82

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 1

č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Bulava Bedřich Brno 3 : 2 2 : 3 1 : 3 6 : 8 4 3

SK Berani Naděje Zlín 2014 6,-9,9,-7,6 6,8,-12,-6,-9 7,-3,-9,-10 131:134

Slovák Josef 2 : 3 Brno 0 : 3 2 : 3 4 : 9 3 4

SK Berani Naděje Zlín -6,9,-9,7,-6 2014 -10,-9,-6 9,-9,-9,6,-4 112:131

Opletal Otto 3 : 2 3 : 0 Brno 3 : 0 9 : 2 6 1

SK Černovice -6,-8,12,6,9 10,9,6 2014 9,3,7 117:93

Grund Václav 3 : 1 3 : 2 0 : 3 Brno 6 : 6 5 2

Kavkažští Ogaři -7,3,9,10 -9,9,9,-6,4 -9,-3,-7 2014 108:110

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 2

č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Štangar Marek Brno 3 : 0 3 : 0 3 : 1 9 : 1 6 1

LAVINA ODLOCHIOVICE 2014 6,5,5 1,10,11 9,3,-8,11 112:72

Kovář Josef 0 : 3 Brno 1 : 3 3 : 1 4 : 7 4 3

SK Sluníčko -6,-5,-5 2014 9,-5,-12,-5 8,-9,6,4 91:107

Galia Miroslav 0 : 3 3 : 1 Brno 3 : 0 6 : 4 5 2

SK Berani Naděje Zlín -1,-10,-11 -9,5,12,5 2014 5,5,8 100:87

Spousta Jaroslav 1 : 3 1 : 3 0 : 3 Brno 2 : 9 3 4

Kavkažští Ogaři -9,-3,8,-11 -8,9,-6,-4 -5,-5,-8 2014 81:118

4.

7.

8.

DVOUHRA MUŽI

1.

2.

3.

5.

6.

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

3.

9.

11. Česká letní speciální olympiáda, Brno, 1. - 2. 7. 2014



Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 3

č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Kucharik Josef Brno 1 : 3 3 : 1 3 : 2 7 : 6 5 2

Spiridon 2014 -12,-6,7,-7 4,-11,8,7 5,-6,1,-5,9 124:112

Kahovec Zdeněk 3 : 1 Brno 3 : 2 3 : 0 9 : 3 6 1

SK Šemík SPMP Praha 12,6,-7,7 2014 3,6,-7,-3,5 8,11,9 121:100

Zeman Tomáš 1 : 3 2 : 3 Brno 3 : 2 6 : 8 4 3

SK Slavoj SPMP Praha -4,11,-8,-7 -3,-6,7,3,-5 2014 -9,-9,8,8,9 119:134

Ferenc Jan 2 : 3 0 : 3 2 : 3 Brno 4 : 9 3 4

Medvědi Leontýn -5,6,-1,5,-9 -8,-11,-9 9,9,-8,-8,-9 2014 112:130

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 4

č. hráč, oddíl 13. 14. 15. 16. skóre body pořadí

Kriso Petr Brno 3 : 1 2 : 3 2 : 3 7 : 7 4 2

SK Šemík SPMP Praha 2014 6,-7,8,6 8,8,-8,-5,-12 -4,7,-8,5,-9 130:128 3 (5:4)

Kohoutek Jaroslav 1 : 3 Brno 0 : 3 3 : 2 4 : 8 4 4

Spiridon -6,7,-8,-6 2014 -5,-4,-7 -6,11,8,-7,7 95:121 3 (4:5)

Koudelka Antonín 3 : 2 3 : 0 Brno 3 : 0 9 : 2 6 1

SK VINCENTINUM -8,-8,8,5,12 5,4,7 2014 3,6,5 118:77

Dušek Karel 3 : 2 2 : 3 0 : 3 Brno 5 : 8 4 3

SK Černovice 4,-7,8,-5,9 6,-11,-8,7,-7 -3,-6,-5 2014 107:124 3 (5:5)

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 5

č. hráč, oddíl 17. 18. 19. 20. skóre body pořadí

Stojka Roman Brno 3 : 0 1 : 3 3 : 1 7 : 4 5 2

Medvědi Leontýn 2014 7,4,8 -8,-7,7,-9 -5,4,7,8 106:89

Zemek Bronislav 0 : 3 Brno 1 : 3 3 : 0 4 : 6 4 3

SK Slavoj SPMP Praha -7,-4,-8 2014 -7,-9,6,-4 5,4,8 83:89

Chaloupka Martin 3 : 1 3 : 1 Brno 3 : 0 9 : 2 6 1

SK INTEGRA Hradec Králové 8,7,-7,9 7,9,-6,4 2014 5,7,6 112:84

Marek Petr 1 : 3 0 : 3 0 : 3 Brno 1 : 9 3 4

SK Radost Žampach 5,-4,-7,-8 -5,-4,-8 -5,-7,-6 2014 65:104

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 6

č. hráč, oddíl 21. 22. 23. 24. skóre body pořadí

Tomáš Petr Brno 0 : 3 2 : 3 3 : 1 5 : 7 4 3

SK Krkonoše při TJ Spartak Vrchl 2014 -2,-10,-9 -7,6,8,-7,-5 6,11,-9,6 106:115

Klípa Marek 3 : 0 Brno 3 : 1 3 : 0 9 : 1 6 1

SK Slavoj SPMP Praha 2,10,9 2014 -12,3,2,9 9,6,3 112:67

Vindyš Miroslav 3 : 2 1 : 3 Brno 3 : 1 7 : 6 5 2

SK Berani Naděje Zlín 7,-6,-8,7,5 12,-3,-2,-9 2014 -7,6,10,9 116:122

Čížek Václav 1 : 3 0 : 3 1 : 3 Brno 2 : 9 3 4

Mačkovské kočky -6,-11,9,-6 -9,-6,-3 7,-6,-10,-9 2014 88:118

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 7

č. hráč, oddíl 25. 26. 27. 28. skóre body pořadí

Novotný Jiří Brno 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 7 4 4

Spiridon 2014 -4,-7,-8 -14,-5,-10 -2,4,10,9 84:106 1 (0:3)

Šnejdar Libor 3 : 0 Brno 3 : 0 0 : 3 6 : 3 5 2

Pohoda Slatiňany 4,7,8 2014 2,4,3 -8,-3,-3 80:61 1 (0:3)

Habžanský Marcel 3 : 0 0 : 3 Brno 0 : 3 3 : 6 4 3

SK VINCENTINUM 14,5,10 -2,-4,-3 2014 -10,-6,-7 71:96 2 (3:0)

Honsnejman Jiří 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Brno 7 : 3 5 1

SK INTEGRA Hradec Králové 2,-4,-10,-9 8,3,3 10,6,7 2014 101:73 2 (3:0)
28.

27.

24.

25.

26.

18.

16.

19.

20.

21.

22.

23.

9.

17.

10.

11.

12.

13.

14.

15.


